Администрации Великосельского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от  25 декабря 2019 г.                                                                                        № 71
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Великосельского

сельского поселения № 55 от 28.12.2018 г.

«Об утверждении  учетной политики

Великосельского сельского поселения»
     В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 247-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О бухгалтерском учете" и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части регулирования бухгалтерского учета организаций бюджетной сферы»,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.12.2010 № 162-н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению»,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О  Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуры, принципах назначения», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.05.2019 №69н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 г. №209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления», руководствуясь  Уставом Великосельского сельского поселения

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Внести в  Учетную политику Великосельского сельского поселения, утвержденную распоряжением  Администрации Великосельского сельского
 поселения № 55 от 28.12.2018 г. изменения согласно приложению.
     2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела учета и финансов – главного бухгалтера Лемину Ирину Валерьевну.
     3. Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Велико-сельского сельского поселения.
    4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020.
Глава Великосельского
сельского поселения:                                                       В.И. Водопьянов